

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 4th Day	Syllabus: Unit 4: Review Ex. Q # 5,6,7,8,9,10,11,12,13
------------------------------	--

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 32.855×10 (ii) $82.6 \div 100$

Q.No.2. Junaid spent Rs. 432 out of Rs. 600. What is the percentage of the total amount spent by Junaid? Write the answer in fraction and decimals: (5)

سوال نمبر 2: جنید نے 432 روپے 600 روپوں میں سے خرچ کیے۔ جنید نے جو خرچ کیے وہ کل رقم کا کتنے فی صدی ہے؟ اپنا جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 4th Day	Syllabus: Unit 4: Review Ex. Q # 5,6,7,8,9,10,11,12,13
------------------------------	--

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 32.855×10 (ii) $82.6 \div 100$

Q.No.2. Junaid spent Rs. 432 out of Rs. 600. What is the percentage of the total amount spent by Junaid? Write the answer in fraction and decimals: (5)

سوال نمبر 2: جنید نے 432 روپے 600 روپوں میں سے خرچ کیے۔ جنید نے جو خرچ کیے وہ کل رقم کا کتنے فی صدی ہے؟ اپنا جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 4th Day	Syllabus: Unit 4: Review Ex. Q # 5,6,7,8,9,10,11,12,13
------------------------------	--

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 32.855×10 (ii) $82.6 \div 100$

Q.No.2. Junaid spent Rs. 432 out of Rs. 600. What is the percentage of the total amount spent by Junaid? Write the answer in fraction and decimals: (5)

سوال نمبر 2: جنید نے 432 روپے 600 روپوں میں سے خرچ کیے۔ جنید نے جو خرچ کیے وہ کل رقم کا کتنے فی صدی ہے؟ اپنا جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:

Time: 10 Minutes

Paper Math 5

Total Marks: 10

3rd Month, 4th Week, 4th Day	Syllabus: Unit 4: Review Ex. Q # 5,6,7,8,9,10,11,12,13
------------------------------	--

Q.No.1. Solve the following: (5) سوال نمبر 1: درج ذیل کو حل کریں:

(i) 32.855×10 (ii) $82.6 \div 100$

Q.No.2. Junaid spent Rs. 432 out of Rs. 600. What is the percentage of the total amount spent by Junaid? Write the answer in fraction and decimals: (5)

سوال نمبر 2: جنید نے 432 روپے 600 روپوں میں سے خرچ کیے۔ جنید نے جو خرچ کیے وہ کل رقم کا کتنے فی صدی ہے؟ اپنا جواب کسر عام اور کسر اعشاریہ میں لکھیں:
